CÂMARA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS

PRAÇA TORQUATO DE ALMEIDA, 100 – CENTRO – CEP 35660-041 – FONE: 3232-2255 – FAX: (37) 3232-2043

Site: www.camarapm.mg.gov.br – E-mail: camara@camarapm.mg.gov.br

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
CONTRATO 10/2012

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pará de Minas, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 20.931.994/0001-77. CONTRATADA: João Carlos de Azevedo
Grossi - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 12.163.117/0001-75 OBJETO: Registro de

Preço para fornecimento de materiais de expediente, para uso interno da Câmara

Municipal de Pará de Minas VALOR: a importância de R$ 1.755,05 (mil setecentos e

cinqüenta e cinco reais e cinco centavos).VIGENCIA:31/12/2012.

FUNDAMENTAÇÃO: Lei10520/02; Pregão Presencial nº 05/2012;

Pará de Minas, 13 de março de 2012.

Vereador Marcílio Magela de Souza
Presidente da Câmara